
 
 

UCHWAŁA NR 335/XL/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Kaletach Nr 257/XXXI/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2022 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2022 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2022 rok w wysokości per saldo 2 635 655,17 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące 3 085 655,17 zł, 
- dochody majątkowe (-) 450 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2022 rok w wysokości per saldo 228 355,17 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące 348 471,39 zł, 
- wydatki majątkowe (-) 120 116,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a  do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2022 rok” do uchwały 
Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety na 2022 rok” do uchwały 
Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2022 rok” do uchwały Nr 257/XXXI/2021 
Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2022 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 9 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład na 
2022 rok” do uchwały Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Kalety na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
7. Wprowadza się zmiany § 3 uchwały Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2022 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 7497



§  3. otrzymuje brzmienie: 
1.  Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2022 rok w wysokości 2 665 027,99 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  
1.1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy, w tym:  2 024 744,00 zł, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy, 592 700,00 zł, 
- środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z roku 2021, 1 432 044,00 zł, 
1.2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - niewykorzystane środki w ramach projektu 
„Laboratoria przyszłości” 

50 030,00 zł, 

1.3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Strat with 
yourself – Zacznij od siebie” 

99 483,58 zł, 

1.4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Water Guards – 
Ochrona wody” 

68 571,25 zł, 

1.5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

172 199,16 zł, 

1.6. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki COVID-19 dotyczące 
niewykorzystanych wpływów z roku 2021 z konkursu „Rosnąca odporność” 

 
 
 
 

250 000,00 zł, 
2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie,  
w tym: 

 
6 733 027,99 zł, 

2.1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 6 092 744,00 zł, 
2.2. Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągnietych pożyczek 0,00 zł, 
2.3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – niewykorzystane środki w ramach projektu 
„Laboratoria przyszłości” 

 
 
 
 
 

50 030,00 zł, 
2.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ 
Strat with yourself – Zacznij od siebie” 

 
 
 
 

99 483,58 zł, 
2.5. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ 
Water Guards – Ochrona wody” 

 
 
 
 

68 571,25 zł, 
2.6. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi,  

 
 
 
 
 

172 199,16 zł, 
2.7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7497



pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki COVID-19 dotyczące 
niewykorzystanych wpływów z roku 2021 z konkursu „Rosnąca odporność” 

 
 
 

250 000,00 zł, 
3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie, w tym: 4 068 000,00 zł, 
-  spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 1 180 000,00 zł, 
-  przelewy na rachunki lokat - dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

 
 2 888 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7497



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 516,60

0,00 0,00

0,00 7 516,60

0,00 0,00

0,00 7 516,60

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 189 720,00

0,00 0,00

0,00 189 720,00

0,00 0,00

0,00 189 720,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK
w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 10 616,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 100,00 10 616,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 516,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 806 448,52 14 694 867,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 806 448,52 14 694 867,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 319 821,00 10 208 239,57

Różne rozliczenia 20 580 574,00 20 770 294,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 580 574,00 20 770 294,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

9 792 000,00 9 981 720,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7497



razem: 0,00 3 085 655,17

0,00 0,00

900 -450 000,00 0,00

-450 000,00 0,00

-450 000,00 0,00

-450 000,00 0,00

-450 000,00 0,00

razem: -450 000,00 0,00

-450 000,00 0,00

-450 000,00 3 085 655,17

-450 000,00 0,00

bieżące 48 252 664,43 51 338 319,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 827,05 84 827,05

majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 067,50 547 067,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

997 067,50 547 067,50

997 067,50 547 067,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

997 067,50 547 067,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

997 067,50 547 067,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 894 126,99 3 444 126,99

majątkowe 5 912 947,10 5 462 947,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 809 299,94 3 359 299,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 54 165 611,53 56 801 266,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7497



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 096 220,00 995 720,00 992 720,00 0,00 992 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 220,00 1 135 720,00 1 132 720,00 0,00 1 132 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00
1 096 220,00 995 720,00 992 720,00 0,00 992 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 220,00 1 135 720,00 1 132 720,00 0,00 1 132 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00
2 370 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00
-249 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 000,00 799 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00
154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
-154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00
-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 891 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00
7 067 414,35 705 955,53 705 955,52 0,00 705 955,52 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 6 361 458,82 6 361 458,82 0,00
-138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

6 974 414,35 567 955,53 567 955,52 0,00 567 955,52 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 6 406 458,82 6 406 458,82 0,00
2 945 408,59 265 408,59 265 408,59 0,00 265 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00
-88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

2 902 408,59 177 408,59 177 408,59 0,00 177 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00
2 362 888,35 430 961,99 430 961,99 0,00 430 961,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 926,36 1 931 926,36 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 312 888,35 380 961,99 380 961,99 0,00 380 961,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 926,36 1 931 926,36 0,00
7 964 897,58 7 471 957,58 7 275 411,58 6 194 580,83 1 080 830,75 12 765,00 180 952,00 2 829,00 0,00 0,00 492 940,00 492 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179 934,79 179 934,79 179 434,79 90 000,00 89 434,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 144 832,37 7 651 892,37 7 454 846,37 6 284 580,83 1 170 265,54 12 765,00 181 452,00 2 829,00 0,00 0,00 492 940,00 492 940,00 0,00
6 750 952,00 6 258 012,00 6 252 683,00 5 458 418,00 794 265,00 0,00 2 500,00 2 829,00 0,00 0,00 492 940,00 492 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 434,79 69 434,79 69 434,79 0,00 69 434,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 386,79 6 327 446,79 6 322 117,79 5 458 418,00 863 699,79 0,00 2 500,00 2 829,00 0,00 0,00 492 940,00 492 940,00 0,00
153 400,00 153 400,00 153 400,00 0,00 153 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 400,00 173 400,00 173 400,00 0,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 253 611,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 253 611,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 253 611,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 1 388 121,48
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 253 611,00 0,00

przed zmianą 1 388 121,48 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3 015 142,89
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 3 015 142,89 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7497



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
554 849,00 554 849,00 554 597,00 518 136,00 36 461,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 849,00 644 849,00 644 597,00 608 136,00 36 461,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 199,00 64 199,00 43 434,00 0,00 43 434,00 12 765,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 699,00 64 699,00 43 434,00 0,00 43 434,00 12 765,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
664 700,00 158 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00
-18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00
37 516,60 7 516,60 7 516,60 0,00 7 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

683 916,60 166 216,60 121 216,60 0,00 121 216,60 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 517 700,00 517 700,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

593 600,00 125 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00
-18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00
7 516,60 7 516,60 7 516,60 0,00 7 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 816,60 133 116,60 88 116,60 0,00 88 116,60 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 449 700,00 449 700,00 0,00
12 535 930,49 12 381 430,49 10 199 841,85 8 311 740,40 1 888 101,45 1 965 128,00 34 880,00 181 580,64 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00
-240 500,00 -161 000,00 -161 000,00 -161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00
108 916,00 108 916,00 68 016,00 0,00 68 016,00 37 200,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 404 346,49 12 329 346,49 10 106 857,85 8 150 740,40 1 956 117,45 2 002 328,00 38 580,00 181 580,64 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00
6 988 891,80 6 908 891,80 6 534 428,16 5 708 691,91 825 736,25 188 683,00 4 500,00 181 280,64 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
-240 500,00 -161 000,00 -161 000,00 -161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00
60 770,00 60 770,00 54 270,00 0,00 54 270,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809 161,80 6 808 661,80 6 427 698,16 5 547 691,91 880 006,25 195 183,00 4 500,00 181 280,64 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00
2 826 587,09 2 752 087,09 1 846 777,09 1 411 168,09 435 609,00 904 910,00 400,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 546,00 26 546,00 9 746,00 0,00 9 746,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 133,09 2 778 633,09 1 856 523,09 1 411 168,09 445 355,00 921 710,00 400,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00
175 200,00 175 200,00 145 220,00 0,00 145 220,00 0,00 29 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 700,00 7 700,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 900,00 182 900,00 149 220,00 0,00 149 220,00 0,00 33 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
787 935,00 787 935,00 98 924,00 69 721,00 29 203,00 689 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 835,00 800 835,00 98 924,00 69 721,00 29 203,00 701 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 529,00 1 137 529,00 959 005,00 788 340,00 170 665,00 178 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 529,00 1 138 529,00 959 005,00 788 340,00 170 665,00 179 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji

po zmianach

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7497



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
13 005 062,97 13 005 062,97 1 281 194,01 892 251,30 388 942,71 0,00 11 723 868,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 000,00 49 000,00 49 000,00 38 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 054 062,97 13 054 062,97 1 330 194,01 930 251,30 399 942,71 0,00 11 723 868,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
593 606,00 593 606,00 591 806,00 561 269,00 30 537,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 606,00 616 606,00 614 806,00 584 269,00 30 537,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 663 942,75 10 663 942,75 383 505,30 99 292,30 284 213,00 0,00 10 280 437,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 689 942,75 10 689 942,75 409 505,30 114 292,30 295 213,00 0,00 10 280 437,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 704,00 125 704,00 125 704,00 0,00 125 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 704,00 125 704,00 125 704,00 0,00 125 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 704,00 125 704,00 125 704,00 0,00 125 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 704,00 125 704,00 125 704,00 0,00 125 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 401,00 184 401,00 26 275,00 9 579,00 16 696,00 91 126,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 501,00 184 501,00 26 275,00 9 579,00 16 696,00 91 226,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117 401,00 117 401,00 26 275,00 9 579,00 16 696,00 91 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 501,00 117 501,00 26 275,00 9 579,00 16 696,00 91 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 541 246,00 6 541 246,00 488 658,60 392 227,80 96 430,80 0,00 6 052 587,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -15 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 518 246,00 6 518 246,00 465 658,60 377 227,80 88 430,80 0,00 6 052 587,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 48 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 202,00 18 202,00 18 202,00 0,00 18 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 653,90 3 850 502,50 3 748 188,04 66 509,00 3 681 679,04 10 000,00 6 000,00 86 314,46 0,00 0,00 1 199 151,40 1 199 151,40 0,00
-473 684,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 684,22 -473 684,22 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635 969,68 3 910 502,50 3 808 188,04 66 509,00 3 741 679,04 10 000,00 6 000,00 86 314,46 0,00 0,00 725 467,18 725 467,18 0,00
738 444,00 718 444,00 712 444,00 0,00 712 444,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 444,00 768 444,00 762 444,00 0,00 762 444,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie -473 684,22 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 643 608,84

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 1 117 293,06 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7497



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 065,86 145 914,46 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 86 314,46 0,00 0,00 1 169 151,40 1 169 151,40 0,00
-473 684,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -473 684,22 -473 684,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
841 381,64 145 914,46 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 86 314,46 0,00 0,00 695 467,18 695 467,18 0,00
902 224,00 902 224,00 232 224,00 0,00 232 224,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-52 400,00 -52 400,00 -52 400,00 0,00 -52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
849 824,00 849 824,00 179 824,00 0,00 179 824,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
232 224,00 232 224,00 232 224,00 0,00 232 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-52 400,00 -52 400,00 -52 400,00 0,00 -52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179 824,00 179 824,00 179 824,00 0,00 179 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 760,09 218 260,09 58 260,09 0,00 58 260,09 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 500,00 928 500,00 0,00
-19 600,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00
542 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 668,00 542 668,00 0,00

1 669 828,09 210 960,09 50 960,09 0,00 50 960,09 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 868,00 1 458 868,00 0,00
820 475,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 500,00 778 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
542 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 668,00 542 668,00 0,00

1 363 143,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 168,00 1 321 168,00 0,00
166 285,09 16 285,09 16 285,09 0,00 16 285,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
-19 600,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
146 685,09 8 985,09 8 985,09 0,00 8 985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 700,00 137 700,00 0,00

59 237 939,52 47 827 389,30 26 384 257,83 15 928 688,33 10 455 569,50 2 909 019,00 18 113 388,36 270 724,11 0,00 150 000,00 11 410 550,22 11 410 550,22 0,00
-1 214 484,22 -476 700,00 -476 700,00 -176 000,00 -300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -737 784,22 -737 784,22 0,00
1 442 839,39 825 171,39 629 671,39 128 000,00 501 671,39 191 300,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 617 668,00 617 668,00 0,00

59 466 294,69 48 175 860,69 26 537 229,22 15 880 688,33 10 656 540,89 3 100 319,00 18 117 588,36 270 724,11 0,00 150 000,00 11 290 434,00 11 290 434,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 912 362,73 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 4 386 046,95 0,00
zmniejszenie -473 684,22 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00
przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 643 608,84 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 117 293,06 0,00
zmniejszenie -473 684,22 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7497



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
87 187,00 87 187,00 87 187,00 0,00 87 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 187,00 87 187,00 87 187,00 0,00 87 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
-154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
-154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 865,00 19 865,00 3 100,00 0,00 3 100,00 16 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
-154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 000,00 -154 000,00 0,00
154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 865,00 173 865,00 3 100,00 0,00 3 100,00 170 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
0,00

0,00

Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

600
0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2a

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK

w złotych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7497



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
8 063 777,61 8 063 777,61 575 425,25 437 039,93 138 385,32 0,00 7 488 352,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 063 777,61 8 063 777,61 575 425,25 437 039,93 138 385,32 0,00 7 488 352,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7497



                                                               
                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 

 
 

Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 
na 2022 rok     

 
                                                                                                                         w złotych 

Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 500,00 

 ● Przebudowa sieci wodociągowej – przekroczenie rzeki Mała Panew na wysokości Zakładu 
Energetycznego – GPZ Kalety  

 
75 500,00 

      – środki własne                                                         75 500,00 
 ● Wykup odcinka sieci wodociągowej przy ul. Koszęcińskiej w Kaletach   25 000,00 
      – środki własne                                                           25 000,00 

600 Transport i łączność 1 476 000,00 
 ●  Remont mostu w drodze powiatowej przy ul. Stawowej --- 
      – środki z własne                                                                        --- 
 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy dróg gminnych (ulice 

Miodowa, Piaskowa-etap I, Anioła etap II z ul. Jodłową, Szkolna) 
48 500,00 

      – środki z własne                                                                         48 500,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Zagłoby w Kaletach 240 000,00 
      – środki z własne                                        240 000,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej ul. Działkowa w Kaletach wraz z przebudową kanału deszczowego 

– etap II 
 

225 000,00 
      – środki z własne                                       225 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ul Chopina w Kaletach  491 000,00 
      – środki własne                                                 491 000,00 
 ● Przebudowa ul. 3 Maja w Kaletach – Drutarni – II etap 413 500,00 
      – środki własne                                                                               313 500,00 
      – środki Nadleśnictwo  Koszęcin                                                          100 000,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kładki pieszej w ciągu ul. Dębowej w 

Kaletach - Truszczycy 
 

58 000,00 
      – środki z własne                                           58 000,00 

630 Turystyka 37 500,00 
 ● Projekt i budowa stanicy rowerowej – Garbaty Mostek 37 500,00 
      – środki własne                                                 37 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 406 458,82 
 ● Wykup gruntów 50 000,00 
      – środki własne                                                               50 000,00 
 ● Przebudowa centrum miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej 2 603 000,00 
      – środki własne                                                           699 352,84 
      –środki z Rządowego Funduszu Polski Ład      1 903 647,16 
 ● Przeciwdziałanie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizacje budynku celu 

publicznego w mieście Kalety 
1 911 926,36 

     –  środki z UE 1 175 653,26 
     – środki własne                                                            736 273,10 
 ● Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację budynków 

wielorodzinnych w Kaletach (Dębowa, 1 Maja, Drozdka) 
1 749 532,46 

     – środki własne                                                                                 366 564,28 
     –  środki z UE                                                                                    1 382 968,18 
 ● Budowa oświetlenia iluminacyjnego MDK w Kaletach – I etap 20 000,00 
     – środki własne                                                            20 000,00 
 ● Przebudowa centrum miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej – II etap wykonanie 

dokumentacji 
72 000,00 

     – środki własne                                                            72 000,00 
750 Administracja publiczna 492 940,00 

 ● Zakup sprzętu wraz  montażem i instalacją w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 292 940,00 
     – środki z UE                                                        253 611,00 
     – środki własne                                                    39 329,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7497



   
   
   
 ● Zakup zintegrowanego systemu teleinformatycznego dla Urzędu Miejskiego w Kaletach 200 000,00 
     – środki własne                                                            200 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 000,00 
 ● Zakup samochodu pożarniczego oraz jego wyposażenie dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 
38 000,00 

 – środki własne                                                            38 000,00 
 ● Zakup pojazdu służbowego typu SUV oznakowanego dla Komisariatu Policji w Kaletach 30 000,00 
 – środki własne                                                            30 000,00 
 ● Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaletach 449 700,00 
 – środki własne                                                                 199 700,00 
 – środki z funduszu COVID-19 (z konkursu „Rosnąca odporności”)        250 000,00 

801 Oświata i wychowanie 75 000,00 
 ●  Instalacja hydrantowa w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 Maja 6 500,00 
      – środki z własne                                                            500,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz montaż placu zabaw w Miejskim 

Przedszkolu nr 1 w Kaletach 
74 500,00 

      – środki z własne                                          74 500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725 467,18 

 ● Projekt rozbudowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jaworowej w Kaletach 20 000,00 
     – środki własne                                                            20 000,00 
 ● Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Mieście Kalety 

poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
685 467,18 

     – środki własne                                                                      138 399,68 
     –  środki z UE                                                           547 067,50 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w 

mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
10 000,00 

     – środki własne                                                                     10 000,00 
     –  środki z UE                                                                       0,00 
 ●  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego – ul. Słowiańska 10 000,00 
      – środki z własne                                  10 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 458 868,00 
 ● Zakup i montaż placu zabaw w Kaletach – Plac Zjednoczenia 137 700,00 
     – środki własne                                                              137 700,00 
 ● Budowa budynku Klubu Sportowego Unia Kalety wraz ze zbiornikiem retencyjnym na 

deszczówkę 
1 321 168,00 

     – środki własne                                                                   1 321 168,00 
 Razem  11 290 434,00 

  - środki własne   5 677 486,90 
  - środki z UE 3 359 299,94 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 - środki Nadleśnictwo Koszęcin 
- środki COVID-19 z konkursu „Rosnąca odporność” 

1 903 647,16 
100 000,00 
250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7497



 
Załącznik nr 4 

                
 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety  
na 2022 rok 

 
         (w złotych) 

§ Treść Kwota 
 Przychody budżetu 6 733 027,99 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

 

472 229,16 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

168 054,83 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  6 092 744,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 
 

- zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 0,00 

 Dochody budżetu 56 801 266,70 
 
Razem przychody i dochody budżetu 
 

 
63 534 294,69 

 Rozchody budżetu 4 068 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 180 000,00 

994 Przelewy na rachunki lokat – dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

2 888 000,00 

 Wydatki budżetu 59 466 294,69 
 
Razem rozchody i wydatki budżetowe 
 

 
63 534 294,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7497



 
                                                                                                                                                       Załącznik nr 5 
                                                                                                                                     
 

 
Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2022 roku  

 

      (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 089 554 170 000 2 259 554 

a) dotacja na wydatki bieżące 2 089 554 170 000 2 259 554 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 

195 183 
 

 
 
 

0 

 
 
 

195 183 

 80104  
2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

921 710 

 
 

0 

 
 

921 710 

 80149  
 
 
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

701 911 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

701 911  
 80150  

 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 

179 524 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

179 524  
854  

85404 
 
 

2540 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 

91 226 

 
 
 

0 

 
 
 

91 226 
900  

90019 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska- dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie Art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – ochrona 
zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 
926  

92605 
 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu - dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

160 000 

 
 
 
 
 
 

160 000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7497



 
 
 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 670 000 276 765 946 765 

a) dotacja na wydatki bieżące 670 000 170 765 840 765 
600   Transport i łączność 0 154 000 154 000 

   60014 

 

 
2710 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących – remont mostu 

 
 
 

0 

 
 
 

154 000 

 
 
 

154 000 
750   Administracja publiczna 0 12 765 12 765 

 75095  Pozostała działalność 0 12 765 12 765 
  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

6 000 

 
 
 

6 000 
  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – opracowanie programu „Rozwój 
tras rowerowych na obszarze Powiatu Tarnogórskiego” 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

6 765 

 
 
 
 

6 765 
801   Oświata i wychowanie 0 4 000 4 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

4 000 

 
 
 
 
 

4 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 000 0 670 000 

  
92109 

 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 

447 000 

 
 
 

0 

 
 
 

447 000 
 92116  

 
 
2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
 

223 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

223 000 
 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
68 000 

 
68 000 

600   Transport i łączność 0 0 0 
   60014 

 

 
6300 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
0 68 000 68 000 

   75404 

 

 
6170 

Komendy Wojewódzkie Policji 
- dotacje celowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
na dofinansowanie Zakup pojazdu służbowego typu SUV 
oznakowanego dla Komisariatu Policji w Kaletach 

 
 
 

0 

 
 
 

30 000 

 
 
 

30 000 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7497



       

       

   75410 

 

 
6170 

Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 
- dotacje celowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach na 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego oraz jego 
wyposażenia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Tarnowskich Górach 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

38 000 

 
 
 
 
 

38 000 
 Razem   2 759 554 408 765 3 168 319 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7497



 
Załącznik nr 6 

                
 

Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego 
Funduszu Polski Ład oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

 
 
        (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Przychody Dochody Wydatki 
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – Laboratoria 
przyszłości 

 
 
 
 
 
 
 

50 030,00 

 
 
 
 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
 
 

--- 
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  - Rosnąca odporność 

 
 
 
 
 
 

250 000,00 

 
 
 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
 

--- 
      

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 903 647,16 --- 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 903 647,16 --- 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

  
 

1 903 647,16 

 
 

--- 
      
758  Różne rozliczenia 9 981 720,00 --- --- 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 9 981 720,00 --- --- 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 981 720,00 --- --- 

      
700  Gospodarka mieszkaniowa --- --- 2 603 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- --- 2 603 000,00 
  a) wydatki majątkowe --- --- 2 603 000,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- --- 2 603 000,00 
   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład --- --- 1 903 647,16 
   - środki własne --- --- 699 352,84 
      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
--- --- 449 700,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne --- --- 449 700,00 
  a) wydatki majątkowe --- --- 449 700,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- --- 449 700,00 
   - środki z konkursu „Rosnąca odporność” --- --- 250 000,00 
   - środki własne --- --- 199 700,00 
      
801  Oświata i wychowanie --- --- 104 300,00 
 80101 Szkoły podstawowe --- --- 104 300,00 
  a) wydatki bieżące --- --- 104 300,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- --- 104 300,00 
      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7497



      
      
   w tym: --- ---  
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
 

--- 
 

--- 
 

104 300,00 
      
 80104 Przedszkola --- --- 9 746,00 
  a) wydatki bieżące --- --- 9 476,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- --- 9 476,00 
   w tym: --- ---  
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
 

--- 
 

--- 
 

9 476,00 
      
852  Pomoc społeczna --- --- 9 792 000,00 
 85295 Pozostała działalność --- --- 9 792 000,00 
  a) wydatki bieżące --- --- 9 792 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- --- 9 792 000,00 
   w tym:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- --- 24 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
--- --- 168 000,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych --- --- 9 600 000,00 
      
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
--- --- 125 704,00 

 85395 Pozostała działalność   125 704,00 
  b) wydatki bieżące --- --- 125 704,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- --- 125 704,00 
   w tym:    
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
--- --- 125 704,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7497


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

		2022-11-25T09:47:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




